ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

PORTARIA Nº 003, DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

“EXONERA ASSESSORA ADMINISTRATIVA”

         LUCIANO CONTINI, Presidente da Câmara de Vereadores de

Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 EXONERA, a contar de 02 de setembro de 2013, ANALICE

BARUFFI CORBELLINI, ocupante do cargo de Assessora Administrativa, conforme a Lei

Municipal nº 118, de 20 de março de 2003, que criou o respectivo cargo em comissão, sob o

Regime Jurídicos dos Servidores Públicos Municipais, conforme Lei Municipal nº 060 de 14 de

novembro de 2001.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR, AOS DOIS DIAS DO MÊS
DE SETEMBRO DE 2013.

Luciano Contini
     Presidente.

Registre-se e Publique-se

Adriana Rossi Mattei
 1ª Secretária.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.